
「泉町支店」の店舗移転（統合）のお知らせ 

 

 

 皆さまにおかれましては、「泉町支店」の開店以来約 17 年間にわたり、ご愛顧を賜

り誠に感謝申しあげます。 

 このたび、「泉町支店」は、店舗体制の見直しに伴い、平成 30 年 10 月 22 日（月）を

もちまして「本店営業部」内に移転（統合）することとなりました。 

 これまで、長きにわたり、地域住民の方々や事業所の方々に大変お引き立てをいた

だいたこと、厚くお礼申しあげます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これまで以上に皆さまのお役に立

つよう取り組んでまいりますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申しあげます。

また、ＡＴＭ（現金自動預け払い機）につきましては、近隣の支店等をご利用いただけ

ますよう、かさねてお願い申しあげます。 

 なお、お客さまのお手続きは原則ご不要でございます。移転後も現在の支店名、店

番、口座番号に変更はございませんので、通帳及びキャッシュカードなども引続きご

利用いただけます。 

 

平成 30 年 8 月吉日 

 

茨城県信用組合 泉町支店 

お問合せ先 ℡ 029-300-7211 

 

移転先住所等 

〒310-8622  

水戸市大町 2-3-12 本店営業部内 

茨城県信用組合 泉町支店 

電話番号 029-300-7211 

 

<略図> 

 

 

本店営業部 

泉町支店

南町二丁目 

至水戸駅 

至千波湖 

国道５０号

国道３４９号

南町三丁目

至常陸太田

至大工町 

京成百貨店出張所 

近隣ＡＴＭ設置場所 


